Приложение №1

Образец

В дисциплинарную комиссию ФСР

Иванов Иван Иванович, г. Нижний Тагил,

тренер спортсмена Сидорова С.С. 2001 г.р.

+7 9604434555,  ivanov57@mail.ru
325678, г. Нижний Тагил,

Свердловской области,

ул. Академика Петрова, 25, кв.13

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу рассмотреть вопрос  ___________________________

 (краткое описание вопроса, со ссылками на документы и пункты которые были нарушены, если они есть)

    Прошу принять следующие меры ______________________

                 (краткое предложение принимаемых мер)

Прилагаю следующие документы:

1. Объяснительная спортсмена Сидорова С.С.

2. Объяснительная тренера Иванова И.И.

Тренер     (Роспись)

И. Иванов

22 сентября 2013 года